Директору МБОУ «СОШ №103 г. Челябинска» А. А. Першину

От________________________________________
Проживающего по адресу:

________________________________________

Тел.(дом/сот.)___________________________________

Заявление.

Прошу принять моего ребёнка (Ф. И. О.)________________________________________

__________________________________________________________________________

«_____»_________________ года рождения в «Школу будущего первоклассника»

Мать:
Ф. И. О.__________________________________________________________
Дата рождения____________________________________________________
Место работы_____________________________________________________
Должность_______________________________________________________
Телефон__________________________________________________________

Отец:
Ф. И. О._________________________________________________________
Дата рождения___________________________________________________
Место работы____________________________________________________
Должность______________________________________________________
Телефон________________________________________________________

«_____» _________________ 2021г.                                            ___________________
                   Дата                                                                                        подпись

В соответствии с ФЗ № 152 от 26.07.2006г. «О персональных данных» выражаю своё
согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение
(обновление, изменение) использование, распространение (передачу)) способами, не
противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребёнка.
Настоящее согласие сохраняет силу до выбытия ребёнка из МБОУ «СОШ №103 г.
Челябинска»

                                                                                              Подпись______________________

                                          Директору МБОУ «СОШ №103 г. Челябинска»  А. А. Першину

От________________________________________
Проживающего по адресу:

________________________________________

Тел.(дом/сот.)___________________________________

Заявление.

Прошу принять моего ребёнка (Ф. И. О.)______________________________________

__________________________________________________________________________

«_____»_________________ года рождения в «Школу будущего первоклассника»

Мать:
Ф. И. О.______________________________________________________
Дата рождения________________________________________________
Место работы_________________________________________________
Должность____________________________________________________
Телефон______________________________________________________

Отец:
Ф. И. О.________________________________________________________
Дата рождения__________________________________________________
Место работы__________________________________________________
Должность_____________________________________________________
_
Телефон_______________________________________________________

«_____» _________________ 2021г.                                            ___________________
                   Дата                                                                                           подпись

В соответствии с ФЗ № 152 от 26.07.2006г. «О персональных данных» выражаю своё
согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение
(обновление, изменение) использование, распространение (передачу)) способами, не
противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребёнка.
Настоящее согласие сохраняет силу до выбытия ребёнка из МБОУ «СОШ №103 г.
Челябинска»

                                                                                          Подпись______________________